
UCHWAŁA NR XXXIII/213/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Grzegorzew absolutorium za 
2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 271 ust.1 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2021 r.  poz. 305 )  oraz § 
4 a rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków 
w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzania, zatwierdzania, udostępniania 
i przekazywania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub 
informacji ( Dz.U. z 2020 r. poz.570 z późn.zm. ) Rada Gminy Grzegorzew 
uchwala, co  następuje  : 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Grzegorzew absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Grzegorzew za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A49DF6-7D4B-4BA4-AF92-A939A59B53C6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.271 ust.1. ustawy o finansach publicznych Rada Gminy 
Grzegorzew zapoznała się i rozpatrzyła : 
 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2020 rok, 
2) sprawozdanie finansowe, 
3) opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, 
4) informację o stanie mienia komunalnego 
5) stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzegorzew wnioskującej o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Grzegorzew za 2020 rok  
 

i wobec powyższego zdecydowała o podjęciu uchwały w sprawie udzielenia  
Wójtowi Gminy Grzegorzew absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 
rok. 
 

 
Termin podjęcia przedmiotowej uchwały, o którym mowa w art.271 ust.1 ustawy o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ) uległ zmianie  na mocy przepisów 
rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszu i Polityki regionalnej z dnia 26 marca 
2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie określenia innych terminów 
wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz  w zakresie sporządzania, 
zatwierdzania, udostępniania i przekazywania  do właściwego rejestru, jednostki lub 
organu sprawozdań lub informacji ( Dz.U. z 2020 r. poz.570 z póżn.zm. ).  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A49DF6-7D4B-4BA4-AF92-A939A59B53C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

